
Kreis Lippe 2007/08

Herren- 2.Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Klüt II 22 21 0 1 193:67 +126 42:2
2 TTC Lemgo-Laubke III 22 18 1 3 187:70 +117 37:7
3 TSV Bentrup-Loßbruch 22 17 0 5 175:100 +75 34:10
4 TTS Detmold V 22 15 2 5 164:84 +80 32:12
5 CVJM Detmold-Vahlhausen II 22 13 0 9 148:126 +22 26:18
6 RSV Augustdorf II 22 10 1 11 126:145 -19 21:23
7 TuS Holzhausen/Externsteine 22 10 1 11 149:132 +17 21:23
8 TTV Lage VI 22 8 2 12 134:147 -13 18:26
9 SuS Wahmbeck 22 6 4 12 121:160 -39 16:28

10 TSV Eintracht Belle III 22 4 1 17 88:174 -86 9:35
11 TTG Lemgo IV 22 4 0 18 59:173 -114 8:36
12 VfL Hiddesen-Pivitsheide II 22 0 0 22 32:198 -166 0:44

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wonnemann, Martin, Rosenkamp 4, 32760 Detmold, Tel.: 05231
9437734, umwonnemann@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.08.2007 20:00 v (1) TTG Klüt II CVJM Detmold-Vahlhausen II 9:1
Di. 28.08.2007 19:30 (1) TTV Lage VI TTC Lemgo-Laubke III 4:9
Mi. 29.08.2007 20:00 (1) SuS Wahmbeck TuS Holzhausen/Externsteine 9:7
Fr. 31.08.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

RSV Augustdorf II
TSV Eintracht Belle III
TTG Lemgo IV

TSV Bentrup-Loßbruch
TTS Detmold V
VfL Hiddesen-Pivitsheide II

0:9
4:9
9:4

Fr. 07.09.2007 20:00 v (1) CVJM Detmold-Vahlhausen II SuS Wahmbeck 9:5
Mo.10.09.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
TSV Bentrup-Loßbruch
VfL Hiddesen-Pivitsheide II

TTC Lemgo-Laubke III
TTG Klüt II

9:7
2:9

Fr. 14.09.2007 20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)

TuS Holzhausen/Externsteine
TTS Detmold V
RSV Augustdorf II

TTV Lage VI
TTG Lemgo IV
TSV Eintracht Belle III

6:9
9:1
9:7

Di. 18.09.2007 19:30 (1) TTV Lage VI CVJM Detmold-Vahlhausen II 7:9
Fr. 21.09.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Eintracht Belle III
TTG Lemgo IV
TTG Klüt II
SuS Wahmbeck
TTC Lemgo-Laubke III

TSV Bentrup-Loßbruch
RSV Augustdorf II
TTS Detmold V
VfL Hiddesen-Pivitsheide II
TuS Holzhausen/Externsteine

2:9
9:0
9:4
9:0
9:2

Mo.08.10.2007 20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Bentrup-Loßbruch
VfL Hiddesen-Pivitsheide II

TuS Holzhausen/Externsteine
TTV Lage VI

9:5
2:9

Fr. 12.10.2007 20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

CVJM Detmold-Vahlhausen II
TTS Detmold V
RSV Augustdorf II
TSV Eintracht Belle III

TTC Lemgo-Laubke III
SuS Wahmbeck
TTG Klüt II
TTG Lemgo IV

5:9
9:0
0:9
9:4

Di. 16.10.2007 19:30 (1) TTV Lage VI TTS Detmold V 5:9
Fr. 19.10.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTG Lemgo IV
TTG Klüt II
SuS Wahmbeck
TTC Lemgo-Laubke III
TuS Holzhausen/Externsteine

TSV Bentrup-Loßbruch
TSV Eintracht Belle III
RSV Augustdorf II
VfL Hiddesen-Pivitsheide II
CVJM Detmold-Vahlhausen II

1:9
9:1
8:8
9:0
9:3

Mo.22.10.2007 20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Bentrup-Loßbruch
VfL Hiddesen-Pivitsheide II

CVJM Detmold-Vahlhausen II
TuS Holzhausen/Externsteine

9:6
2:9

Mi. 24.10.2007 20:00 v (1) RSV Augustdorf II TTV Lage VI 9:6
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Kreis Lippe 2007/08

Herren- 2.Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.10.2007 20:00 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTS Detmold V
TSV Eintracht Belle III
TTG Lemgo IV

TTC Lemgo-Laubke III
SuS Wahmbeck
TTG Klüt II

8:8
8:8

0:9 W
Di. 06.11.2007 19:30 (1) TTV Lage VI TSV Eintracht Belle III 9:2
Fr. 09.11.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTG Klüt II
SuS Wahmbeck
TTC Lemgo-Laubke III
TuS Holzhausen/Externsteine
CVJM Detmold-Vahlhausen II

TSV Bentrup-Loßbruch
TTG Lemgo IV
RSV Augustdorf II
TTS Detmold V
VfL Hiddesen-Pivitsheide II

9:3
9:4
9:0
9:0
9:1

Mo.12.11.2007 20:00 (1) TSV Bentrup-Loßbruch VfL Hiddesen-Pivitsheide II 9:0
Fr. 16.11.2007 20:00 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTS Detmold V
RSV Augustdorf II
TSV Eintracht Belle III
TTG Lemgo IV
TTG Klüt II

CVJM Detmold-Vahlhausen II
TuS Holzhausen/Externsteine
TTC Lemgo-Laubke III
TTV Lage VI
SuS Wahmbeck

9:0
9:4
0:9
0:9
9:3

Mo.19.11.2007 20:00 (1) VfL Hiddesen-Pivitsheide II TTS Detmold V 0:9
Fr. 23.11.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 t (1)
20:00 (1)

SuS Wahmbeck
TTC Lemgo-Laubke III
TSV Eintracht Belle III
CVJM Detmold-Vahlhausen II

TSV Bentrup-Loßbruch
TTG Lemgo IV
TuS Holzhausen/Externsteine
RSV Augustdorf II

1:9
9:1
1:9
9:7

Mo.26.11.2007 20:00 (1) TSV Bentrup-Loßbruch TTS Detmold V 3:9
Do. 29.11.2007 19:30 v (1) TTV Lage VI TTG Klüt II 2:9
Fr. 30.11.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

RSV Augustdorf II
TSV Eintracht Belle III
TTG Lemgo IV
TTG Klüt II
SuS Wahmbeck

VfL Hiddesen-Pivitsheide II
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TuS Holzhausen/Externsteine
TTC Lemgo-Laubke III
TTV Lage VI

9:2
4:9
5:9
9:7
8:8

Mo.03.12.2007 20:00 (1) VfL Hiddesen-Pivitsheide II TSV Eintracht Belle III 2:9
Di. 04.12.2007 19:30 (1)

20:00 v (1)
TTV Lage VI
CVJM Detmold-Vahlhausen II

TSV Bentrup-Loßbruch
TTG Lemgo IV

5:9
9:0

Fr. 07.12.2007 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

TTC Lemgo-Laubke III
TuS Holzhausen/Externsteine
TTS Detmold V

SuS Wahmbeck
TTG Klüt II
RSV Augustdorf II

9:0
7:9
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.07.01.2008 20:00 (1)

20:00 (1)
TSV Bentrup-Loßbruch
VfL Hiddesen-Pivitsheide II

RSV Augustdorf II
TTG Lemgo IV

9:4
4:9

Fr. 11.01.2008 20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTS Detmold V
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TuS Holzhausen/Externsteine
TTC Lemgo-Laubke III

TSV Eintracht Belle III
TTG Klüt II
SuS Wahmbeck
TTV Lage VI

9:0
2:9
9:6
9:1

Di. 15.01.2008 19:45 v (1) TTV Lage VI TuS Holzhausen/Externsteine 8:8
Fr. 18.01.2008 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Lemgo-Laubke III
TTG Klüt II
TTG Lemgo IV
TSV Eintracht Belle III

TSV Bentrup-Loßbruch
VfL Hiddesen-Pivitsheide II
TTS Detmold V
RSV Augustdorf II

9:6
9:3
0:9
9:6

Mo.21.01.2008 20:00 t/v (1)
20:00 (1)

TTG Lemgo IV
VfL Hiddesen-Pivitsheide II

RSV Augustdorf II
SuS Wahmbeck

1:9
3:9

Di. 22.01.2008 20:00 t/v (1) TSV Eintracht Belle III TSV Bentrup-Loßbruch 6:9
Mi. 23.01.2008 19:30 v (1) SuS Wahmbeck CVJM Detmold-Vahlhausen II 3:9
Fr. 25.01.2008 20:00 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTS Detmold V
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TuS Holzhausen/Externsteine

TTG Klüt II
TTV Lage VI
TTC Lemgo-Laubke III

3:9
9:2
1:9

Di. 29.01.2008 19:30 (1) TTV Lage VI VfL Hiddesen-Pivitsheide II 9:2
Fr. 01.02.2008 19:40 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SuS Wahmbeck
TuS Holzhausen/Externsteine
TTC Lemgo-Laubke III
TTG Klüt II
TTG Lemgo IV

TTS Detmold V
TSV Bentrup-Loßbruch
CVJM Detmold-Vahlhausen II
RSV Augustdorf II
TSV Eintracht Belle III

8:8
5:9
9:2
9:2
9:3

Mo.11.02.2008 20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Bentrup-Loßbruch
VfL Hiddesen-Pivitsheide II

TTG Lemgo IV
TTC Lemgo-Laubke III

9:1
2:9

Fr. 15.02.2008 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)

TSV Eintracht Belle III
RSV Augustdorf II
TTS Detmold V
CVJM Detmold-Vahlhausen II

TTG Klüt II
SuS Wahmbeck
TTV Lage VI
TuS Holzhausen/Externsteine

2:9
9:2
9:1
9:7

Di. 19.02.2008 19:30 (1) TTV Lage VI RSV Augustdorf II 4:9
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Kreis Lippe 2007/08

Herren- 2.Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.02.2008 19:40 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SuS Wahmbeck
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TuS Holzhausen/Externsteine
TTC Lemgo-Laubke III
TTG Klüt II

TSV Eintracht Belle III
TSV Bentrup-Loßbruch
VfL Hiddesen-Pivitsheide II
TTS Detmold V
TTG Lemgo IV

9:5
9:6
9:0
9:2
9:0

Mo.25.02.2008 20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Bentrup-Loßbruch
VfL Hiddesen-Pivitsheide II

TTG Klüt II
CVJM Detmold-Vahlhausen II

9:4
1:9

Mi. 27.02.2008 20:00 v (1) RSV Augustdorf II TTC Lemgo-Laubke III 3:9
Fr. 29.02.2008 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (2)

TTG Lemgo IV
TSV Eintracht Belle III
TTS Detmold V

SuS Wahmbeck
TTV Lage VI
TuS Holzhausen/Externsteine

1:9
5:9
9:0

Mo.03.03.2008 20:00 (1) VfL Hiddesen-Pivitsheide II TSV Bentrup-Loßbruch 0:9
Di. 04.03.2008 19:30 (1) TTV Lage VI TTG Lemgo IV 9:2
Fr. 07.03.2008 19:40 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:10 v (1)

SuS Wahmbeck
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TuS Holzhausen/Externsteine
TTC Lemgo-Laubke III

TTG Klüt II
TTS Detmold V
RSV Augustdorf II
TSV Eintracht Belle III

2:9
5:9
9:6
9:0

Mo.10.03.2008 20:00 (1) TSV Bentrup-Loßbruch SuS Wahmbeck 9:3
Fr. 14.03.2008 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 t (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

TTG Klüt II
TTG Lemgo IV
TuS Holzhausen/Externsteine
RSV Augustdorf II
TTS Detmold V

TTV Lage VI
TTC Lemgo-Laubke III
TSV Eintracht Belle III
CVJM Detmold-Vahlhausen II
VfL Hiddesen-Pivitsheide II

9:4
0:9
9:2
9:7
9:0

Mo.31.03.2008 20:00 (1) VfL Hiddesen-Pivitsheide II RSV Augustdorf II 1:9
Di. 01.04.2008 19:30 (1) TTV Lage VI SuS Wahmbeck 9:4
Fr. 04.04.2008 20:00 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTS Detmold V
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TuS Holzhausen/Externsteine
TTC Lemgo-Laubke III

TSV Bentrup-Loßbruch
TSV Eintracht Belle III
TTG Lemgo IV
TTG Klüt II

9:4
9:0
9:0
3:9

Mo.07.04.2008 20:00 (1) TSV Bentrup-Loßbruch TTV Lage VI 9:5
Di. 08.04.2008 20:00 v (1) TTG Klüt II TuS Holzhausen/Externsteine 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.04.2008 19:40 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SuS Wahmbeck
TTG Lemgo IV
TSV Eintracht Belle III
RSV Augustdorf II

TTC Lemgo-Laubke III
CVJM Detmold-Vahlhausen II
VfL Hiddesen-Pivitsheide II
TTS Detmold V

6:9
2:9
9:1
9:4
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